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CZ	 Židle byla navržena již v roce 
1885. Typická je vějířem 
z překližky, který vyplňuje 
opěrák. Čalouněnou verzi lze 
doplnit ozdobnými hřebíčky.

EN	 This chair was designed already 
in 1885. Its distinct feature 
is the plywood fan filling the 
backrest. The upholstered 
model can be decorated with 
decorative nails.

DE	 Der Stuhl wurde bereits 1885 
entworfen. Sein typischer 
Fächer aus Sperrholz füllt 
die Rückenlehne aus. Die 
gepolsterte Variante kann mit 
Ziernägeln ergänzt werden.

PL	 Projekt krzesła został przedsta-
wiony już w 1885 roku. Typowy 
dla modelu jest wachlarz ze 
sklejki wypełniający oparcie. 
Tapicerowaną wersję można 
dodatkowo uzupełnić dekora-
cyjnymi ćwiekami.

FR	 Cette chaise a été conçue dès 
1885. Elle se caractérise par 
son éventail en contreplaqué 
qui comble le dossier. 
La version avec housse peut 
être complétée par des clous 
décoratifs bordant l’assise et la 
partie supérieure du dossier.

13
5 

/ 
56



W

ARRANTY

YEARS
5

02. 02. 2017

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

TON a. s. / Michaela Thoneta 148, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, Czech Republic / www.ton.eu

Rozměry / Dimensions / Abmessung / Dimensions / Wymiary

56 311 056 313 056 311 130 311 130 313 130 313 130

vysoká / high / hoch  
haute / wysokie

nízká / low / niedrig  
basse / niski

vysoká / high / hoch  
haute / wysokie

nízká / low / niedrig  
basse / niski

celková výška, šířka, hloubka
total height, width, depth
Gesamthöhe, Gesamtbreite, Gesamttiefe
hauteur, largeur, profondeur totale
całkowita wysokość, szerokość, głębokość

80 cm 
44.5 cm 

48 cm

80 cm 
44.5 cm 

48 cm

104 cm 
44.5 cm 

47 cm

89 cm 
44.5 cm 

47 cm

102 cm 
44.5 cm 

47 cm

87 cm 
44.5 cm 

47 cm

výška loketníku
armrest height
Armlehnenhöhe
hauteur de l’accoudoir
wysokość podłokietnika — — — — — —

výška, šířka, hloubka sedadla
height, width, depth of seat
Sitzhöhe, Sitzbreite, Sitztiefe
hauteur, largeur, profondeur du siège
wysokość, szerokość, głębokość siedzenia

46 cm 
39.5 cm 
40.5 cm

46 cm 
39.5 cm 
40.5 cm

76 cm 
39.5 cm 
40.5 cm

61 cm 
39.5 cm 
40.5 cm

76 cm 
39.5 cm 
40.5 cm

61 cm 
39.5 cm 
40.5 cm

hmotnost
weight
Gewicht
poids
waga 3.4 kg 4 kg 5 kg 4.7 kg 5.4 kg 5.1 kg

stohovatelnost
stackability
Stapelbar
empilable
sztaplowalność — — — — — —

okopová lišta
footrest plate
Schutzleiste
tôle de protection
listwa podnóżka — —

spojování do řad
connection into rows
Reihenverbindung
raccordement en rangées
łączenie w rzędy — — — — — —
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Produkt je dostupný 
v provedení

Product is available in 
the following version

Produkt ist in den angegebenen 
Variationen erhältlich

Le produit est disponible 
en version

Produkt jest dostępny 
w wersji

buk beech Buche hêtre buk

čalounění upholstery gepolstert tapissage tapicerka 

rákos cane Rattan cannage rattan 


